万州人社发〔2021〕54号

重庆市万州区人力资源和社会保障局

   重庆市万州区乡村振兴局

关于认定重庆冉冉生态农业科技有限公司等3家单位为2021年“鲁渝劳务协作就业帮扶车间”的通知

长岭镇、新乡镇、郭村镇人民政府：

按照重庆市人力资源和社会保障局重庆市扶贫办重庆市财政局《关于开展就业扶贫示范车间创建工作的通知》(渝人社发〔2018〕85号)精神，根据重庆市万州区发展和改革委员会、重庆市万州区扶贫开发办公室《关于下达2021年济宁市级财政援助资金项目投资计划的通知》（万州扶办发〔2021〕9号）要求，为推进鲁渝劳务协作就业帮扶车间建设成效，促进就业帮扶车间良性有序发展，尽快兑现就业帮扶车间建设的相关政策。经创建单位申请，镇乡人民政府推荐，区人力社保局和区乡村振兴局共同复审，经公示无异议，认定重庆冉冉生态农业科技有限公司、重庆妮米中药材种植专业合作社和万州区雅豪制衣厂为2021年“鲁渝劳务协作就业帮扶车间”。

重庆市万州区人力资源和社会保障局
                                   重庆市万州区乡村振兴局
                   2021年11月22日

抄送：重庆市人力资源和社会保障局。
重庆市万州区人力资源和社会保障局办公室      2021年11月22日印发

2
— 1 —